
- 1 -

２００７年４月２５日

県労福協発第９２号

会 員 各 位

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

県労福協チャリティーゴルフコンペのご案内

。常日頃から労福協活動及び福祉事業体に対しまして、格別のご理解とご連日ご苦労様です

協力を賜り、深く感謝申し上げます。

表題の県労福協チャリティーゴルフコンペを、会員相互間の親睦をより一層深めていただくとと

もに、参加費の一部を熊本県自然災害遺児救援会の財政基盤強化のためにカンパすることを目的に

以下のとおり開催いたします。

皆様方におかれましては、ご多用中とは思いますが、奮ってご参加賜りますようご案内申し上げ

ます。

記

１．開催日時 ２００７年６月６日（水） ＡＭ８：３０ スタート

２．開催場所 阿蘇大津ゴルフクラブ

菊池郡大津町 ℡ 096-293-1500

３．受付組数 ４０組（但し申し込み多数の場合は調整させていただきます）

４．プレー代 ９，５００円（昼食付き）

プレー終了後、各自ご精算ください。

自然災害遺児救援会へのカンパとします ）５．参 加 費 １，０００円（ 。

６．競技方法 ダブルペリア方式（同ネットの場合は生年月日）

７．申込方法 参加申込書に参加者名を記入し、県労福協へＦＡＸ願います。

Fax 096-372-0600

なお、確かに届いたかを電話等にて確認されますようお願いいたします。

Tel 096-372-0915

８．申込期日 ２００６年５月１８日（金）

９．当日受付 ＡＭ７：００～

10．開 会 式 ＡＭ８：００～

11．表 彰 式 当日競技終了後に行います。各チーム１名はお残りをお願いします。

※組合せ、スタート時間については、後日連絡いたしますが、希望のある方は、参加申

込書の備考欄にご記入ください。(当日はアウト・イン７分間隔でのスタートです)

以 上



- 2 -

熊本県労福協チャリティーゴルフコンペ

参 加 申 込 書

参 加 者 名 簿

責任者名

Fax連絡先

連絡先℡

携 帯

氏 名 生年月日 単 産 名 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

参加締め切り ５月１８日 県労福協ＦＡＸ０９６－３７２－０６００


